別記第1号様式(第2条関係)

占 用 許 可 申 請 書

  令和〇年 〇月 〇日

 山口県下関水産振興局長 様

郵便番号 １２３－４５６７

申請者 住 所 Ａ市Ｂ町一丁目２－３

氏 名 山口 太郎

(電話 ０８０－１２３４－５６７８)

下記のとおり占用の許可を受けたいので、海岸法
第 7 条 第 1項
第 37条 の 4

の規定により、関係書類

を添えて申請します。

記

海 岸 の 名 称  西山海岸

占 用 の 目 的  海の家

占 用 の 期 間   令和〇年 ７月 〇日から令和〇年 ８月 〇日まで

占 用 の 場 所  下関市彦島迫町六丁目６２１９－１８，２４の一部

占 用 の 面 積  〇㎡

施設又は工作物の構造  〇〇〇

工 事 実 施 の 方 法  〇〇〇

工 事 実 施 の 期 間   令和〇年 〇月 〇日から令和〇年 〇月 〇日まで

添付書類

 1 実施計画説明書

 2 位置図

 3 平面図

 4 構造物図

 5 求積図

 6 占用について他の行政庁の許可、認可その他の処分を受けることを必要とする場合に

あっては、当該処分を受けていることを示す書類又はその見込みに関する書類

 7 利害関係人がある場合にあっては、その同意書

注1 申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及

び代表者の氏名を記入すること。

備考 用紙の大きさは、日本産業規格A列4とする。

「占用の期間」は、

設営開始から撤去完了までの

期間を記入してください。